
                                                                                                         
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  
 

Estrada Nelore, 200, Monte Alegre – Cabo Frio – RJ 
CEP 28921-111 – Telefone: (22) 2648-8907 

 

 

 

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 

Contrato n°: 007/2019 
Empenhos: 379/2022 e 380/2022 
Pregão Presencial Nº 002/2019 
Processo Administrativo nº 1458/2018. 
Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X POSTO DE COMBUSTÍVEIS SALINAS LTDA 
Objeto: O presente Termo Aditivo tem como a prorrogação da vigência do contrato firmado entre as partes 
para prestação de serviço especializado em fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de 
combustíveis. 
Prazo: 04/08/2022 com término em 03/02/2023. 

Valor: R$546.720,00 (quinhentos e quarenta e seis mil, setecentos e vinte reais) 
Cabo Frio - RJ – 04/08/2022. 

 

 

  

     


